CONTRACT ADDENDUM

ADDENDUM NO.: 005

DATE ISSUED: October 18, 2024

BID DATE: <u>Tuesday October 22, 2024</u>

BID TIME: 2:00 PM

BID LOCATION: Dalton City Hall Finance Department

CONTRACTOR ACTION:

1. Acknowledge receipt of this addendum by writing in "Addendum No. 5" on page 0200-3 of bid proposal.

INTERPRETATIONS:

1. *Question:* There are two details called out to be the edge for the asphalt courts, 3/LJ402 and 2/LJ404. Can we confirm which is required?

City of Dalton response: 2/LJ404 is the required concrete edging.

2. *Question:* Line 25 on the bid form has a quantity of 236 LF. The quantity around the pond for 8' tall black chain link should be 427'. Please advise.

City of Dalton response: The quantity of black chain link fence should be 427'.

3. Question: Per Addendum 2, we are to provide the pad mount transformer. This is not typical in this region. This cannot be priced without a spec, is a manufacturer and spec available? We need to know the primary voltage, kva, etc.

City of Dalton response: Contractor must coordinate with DU to verify who will provide the pad mounted transformer.

4. *Question:* Per Addendum 2, the contractor is responsible for coordinating with Dalton Utilities and Site Electrical. Dalton Utilities is advising that they will serve the new pickleball complex in accordance with their service rules and regulations. As a follow up. In past experience, the Electrical contractor has to provide the primary ditch and conduit for Dalton Utilities. If this is the case on this project, we will need



to know the location of the existing switch or pole that the primary for the new pad mount transformer will be fed from. We will also need to know the requirements of the ditch, conduit size, type and number of conduits required from new pad mount transformer location to existing pole or switch. Please advise.

City of Dalton response: Contractor must coordinate with DU to verify primary ditch and conduit requirements.

5. *Question:* Am I reading it correctly that the city is responsible for the cost of furnishing the topping system after we install the asphalt paving?

City of Dalton response: No, the contractor must include the cost of furnishing and installing the system in their bid.

ADDITIONAL INFORMATION:

An update Bid Item list has been posted. Line 33 under Sanitary sewer and water utilities has been deleted. Line 47 for "Cash allowances" under Miscellaneous has been deleted.

BY:

Will Chappell
Assistant Parks and Recreation Director

###

